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Ne mbledhjen e XIX te radhes, te mbajtur me daten 06.11.2017, Senati i Universitetit 

"Kadri Zeka" ne Gjilan mori: 

VENDIM 

Per caktimin e kritereve per dhenien e burses per studente, per vitin akademik 

2017/2018, lidhur me noten mesatare, mos te kete vit te perseritur dhe te kete perfunduar 

provimet e vitit te fundit ne afatin e shtatorit. 

Nota me e ulet mesatare per perfitimin e burses dote jete, me sa vijon : 

1. Fakulteti i EdL:Jkimit 9.50 

2. Fakulteti Ekonomik 9.50 

3. Fakulteti Juridik 9.50 

4. Fakulteti i Sh.K 

Vendimi t'i dergohet: 

1 Keshillit Drejtues 

2. Parlamentit Studentor 

3. Sherbimit financia r 

4. Arkivit 


